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II Gala Brzeskiego Sportu

W Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym odbyła się II Gala Sportu, podczas której
burmistrz Brzeska Tomasz Latocha wręczył ufundowane przez Urząd Miejski okolicznościowe
statuetki dla osób szczególnie zasłużonych dla rozwoju i popularyzacji sportu na terenie gminy.
Galę uświetnił występ popularnego polskiego aktora Cezarego Pazury.

Statuetkami „Zasłużony dla sportu” lub „Animator Sportu” uhonorowanych zostało w tym roku 56 osób
reprezentujących wiele klubów i stowarzyszeń, a na co dzień związanych z różnorodnymi dyscyplinami, w
niektórych przypadkach do niedawna w gminie Brzesko uznawanymi za niemalże „egzotyczne”. 

Wśród wyróżnionych reprezentantów BKB Magic Boxing znaleźli się: prezes klubu Andrzej Surówka, trener
Edmund Kubisiak, wschodząca gwiazda pięściarstwa Zuzanna Żurek oraz kończący w tym roku karierę
zawodniczą Piotr  Franczyk.

Bardzo licznie reprezentowany był BOSiR Brzesko, klub słynący ze znakomitych kręglarzy i  pływaków.

https://www.brzesko.pl/


Sekcję kręglarską reprezentowali trener Ryszard Słowik oraz jego podopieczni Izabela Cebula, Oliwia
Łoboda,  Bartłomiej Hynek  oraz Piotr Morawiec.  Uhonorowani zostali  też trzej  kręglarze, którzy są
inicjatorami reaktywowania drużyny seniorów występującej aktualnie w Superlidze Mężczyzn – Krzysztof
Soból oraz Edward Szuba. Ponadto na galę zaproszeni zostali też Jakub Kuryło i Gabriel Zastawnik,
tegoroczni medaliści Mistrzostw Świata – w przeszłości wielokrotnie nagradzani przez burmistrza Brzeska za
wybitne osiągnięcia sportowe. Z uwagi na trenerskie obowiązki nie mógł przybyć na galę nagrodzony
Marcin  Kacer,  jednak  w  jego  imieniu  statuetkę  odebrali,  również  wyróżnieni  Maria  Kacer,  Oliwia
Mardoń, Tymon Kuboń i Jan Skoczek. Wraz z nimi uhonorowany został też Wojciech Wojdak, który od
niedawna zajmuje się szkoleniem młodych adeptów pływania.

Spośród  osób  związanych  z  klubem  CANPACK  Okocimski  Brzesko  uhonorowano  prezesa  Marcina
Jurkiewicza,  zawodnika  pierwszej  drużyny  Sergiusza  Kosteckiego  oraz  rozpoczynającego  dopiero
sportową karierę Kacpra Maciejasza. LKS Jadowniczankę reprezentowali prezes klubu Tadeusz Zych, a
także wiceprezes, nadal czynny zawodnik Daniel Bujak.  LKS Porębę Spytkowską – Paweł Borowiec;
Olimpię Bucze –  Paweł Gładki  oraz Aleksander Zaczyński;  Strażaka Mokrzyska –  Daria Brzózka,
Ireneusz Cisak oraz Janusz Grochola.

Poza licznie reprezentowaną piłką nożną docenione zostały także takie dyscypliny jak biegi, koszykówka,
siatkówka, tenis stołowy i tenis ziemny, a statuetki otrzymali maratończyk Marek Stępień i specjalizujący
się  w przełajach Waldemar Matyaszek;  koszykarki  występujące pod szyldem „Jasienianki"  Karolina
Brzyk, Julia Ożańska i Łucja Zelek; trener siatkówki (między innymi MKS Gryf Brzesko) Wiesław Gibes,
czołowy zawodnik pingpongowej drużyny TG Sokół Brzesko Dawid Nowak, a także związani na co dzień z
Okocimskim Klubem Tenisowym Sylwia Hudyma, Jarosław Biel (prezes klubu), Michał Kostecki oraz
Zbigniew Kowalczyk.

Osobną  kategorię  stanowią  dyscypliny  jeszcze  do  niedawna  w  Brzesku  mało  znane.  Do  grona  osób
uprawiających te sporty, a wyróżnionych statuetkami należą: karatecy zrzeszeni w Qi Karate Klub – Konrad
Irzyk, Szczepan Łowiński, Hubert Śliwiński, Filip Malik oraz Filip Wojtas; kajakarz górski (aktualny
wicemistrz świata i Europy) Kacper Sztuba, trójboistka siłowa Nina Skalska-Kotarba, instruktorka tańca
(Thomas Dance) Dorota Thomas, specjalizujący się w wyścigach psich zaprzęgów maszer Tomasz Kuder.
W tym gronie są również szachiści. Wprawdzie szachy to dyscyplina uprawiana regularnie, jednak od dwóch
lat w gminie Brzesko przeżywa szczególny renesans popularności, a spory wpływ ma na to 12-letni Filip
Korda  odnoszący  w  tej  dziedzinie  spektakularne  sukcesy  (między  innymi  wywalczone  niedawno
mistrzostwo … powiatu wielickiego, skąd wywodzą się najlepsi polscy szachiści). Filip uzyskał w tym roku
także II kategorię szachową. Spora w tym zasługa trenera szachów Mariusza Klimczaka, który z kolei
otrzymał statuetkę w kategorii "Animator Sportu”.

Listę w tej kategorii uzupełniają Marek Bochenek (gminny koordynator sportu), Jan Chrabąszcz i ksiądz
Marcin  Gazda  (KS  Jakub),  przewodniczący  Kolegium  Sędziów  Brzesko  MZPN  Michał  Fudala  oraz
nauczyciele wychowania fizycznego Renata Rożkowicz (ZS-P Brzesko) i Tomasz Rogóż (PSP Jasień).

Gościem specjalnym gali był również uhonorowany statuetką „Zasłużony dla sportu” Ksawery Masiuk,
który tylko w tym roku zdobył 4 złote i 3 brązowe medale Mistrzostw Świata juniorów, 3 złote i 3 brązowe
medale  Mistrzostw  Europy  juniorów  oraz  brązowy  medal  Mistrzostw  Świata  seniorów.  Aktualnie  jest
zawodnikiem UKS G-8 Bielany Warszawa, ale wcześniej przez pięć lat trenował w BOSiR Brzesko.
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